
                                                                                     Příloha č. 3 kupní smlouvy (stránka 1z1) 

 
Soubor základních informací o majetku 

 
Souborem základních informací o majetku (dále jen „SZIM“) se rozumí údaje předané 
dodavatelem, včetně informací výrobce, o majetku předané za účelem řádného převzetí majetku a 
jeho zavedení do evidence a účetnictví.  

SZIM tvoří: 
(A) Odkaz na označení položky majetku ve smlouvě a její pojmenování,  
 
Údaje od dodavatele tvoří  
(B) Název majetku, obchodní název používaný dodavatelem,  
(C) Kód položky, označení používané dodavatelem na dodacím listu a případně odlišné označení 
umisťované na majetek (např.: EAN, QR code, BAR code, UPC code, RIF, jiná systémová 
označení apod.),  
(D) Měrná jednotka, pod kterou realizuje dodavatel výdej,  
(E) Způsob balení, upřesnění počet měrných jednotek v balení,  
(F) Sledovaná identifikátory (např.: výrobní číslo, série, datum exspirace) a informace související 
s užitím majetku (doba skladovatelnosti, doba použitelnosti),  
(G) Poznámky a doplňující informace dodavatele (doplňují sdělení apod.).  
 
Informace výrobce:  
(H) Země výrobce a identifikace výrobce (IČO nebo název a adresa sídla výrobce),  
(I) NSN (NATO stok number) nebo referenční číslo výrobce (reference number/part number) a 
referenční název (pokud ho položka má přiděleno),  
(J) Rozměry při skladování v jednotkách SI (např. kilometr, metr, milimetr, atd.),  
(K) Hmotnost při skladování v jednotkách SI (např. tuna, kilogram, gram atd.),  
(L) Informace z oblasti ekologie, obsah látek podle nařízení evropské unie REACH, BPR, 
opatření výstražným symbolem CPL, ekologickou značkou apod.,  
(M) Vyobrazení nebo technický nákres v přepravní poloze (pokud je pracovní poloha odlišná, tak 
i pracovní poloze).  
 
Doručení SZIM se provádí s uvedením  
- čísla smlouvy,  
- označení dodavatele (IČO, adresa sídla dodavatele),  
- kontaktní osoby.  
 
Předání údajů se provádí e-mailem v digitální podobě ve formátu tabulky nebo dávkového 
souboru a přílohy dle vzoru uveřejněného na www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance a 
zakázky => Veřejné zakázky=> Odstavec „Soubor základních informací o majetku“.  
Upozornění k předání SZIM  
Dodávaný majetek bude při převzetí pověřenými zástupci Ministerstva obrany ztotožněn s 
důrazem na  
- kód položky, označení používané dodavatele (C),  
- referenční číslo výrobce (I),  
- vyobrazení majetku (M).  
 
Případné neshody nebo nedodání SZIM mohou být překážkou v převzetí majetku Ministerstvem 
obrany. 

Aleš 
Orel

Digitálně podepsal Aleš Orel 
DN: cn=Aleš Orel, c=CZ, 
o=ORITEST spol. s r.o., 
givenName=Aleš, sn=Orel, 
serialNumber=ICA - 
10704908 
Datum: 2024.06.26 14:03:29 
+02'00'


